ドリームインキュベータ 代表『堀 紘一
氏』をお迎えして記念講演「不況に負けないベンチャー企業」開
催（6/28）のお知らせ

平成23年6月吉日
各位
キャタリスト証券株式会社

ドリームインキュベータ 代表『堀 紘一 氏』をお迎えして
記念講演「不況に負けないベンチャー企業」開催（6/28）のお知らせ

6月28日（火）  東京証券会館ホールにて、ドリームインキュベータ 代表
『堀 紘一 氏』をお迎えして、株式会社トライアンフコーポレーション※1
（証券コード:3651）株式公開記念講演「不況に負けないベンチャー企業」
を開催（当社 後援）することとなりましたので、お知らせ致します。

4月5日  に日本証券業協会グリーンシート※2に登録となりました、トライア
ンフコーポレーション（証券コード:3651）※1が、6月28日（火）  19時～ 東京
証券会館ホール※3（340名収容）にて、メディア等でもご活躍の、ドリーム
インキュベータ 代表の『堀 紘一 氏』をゲストに迎え、株式公開記念講演
「不況に負けないベンチャー企業」（当社 後援）を行うこととなりました。
（詳細↓）
http://www.catalyst-sec.co.jp/3651/230628kouen.pdf
http://www.catalyst-sec.co.jp/3651/230610.pdf
また、当日はトライアンフコーポレーション経営陣とのパネルディスカッション
も予定しております。

なお、当日はUstreamの配信も行う予定ですので、直接ご来場頂けない場合
にも、是非ご覧頂きたく思います。
（Ustreamトップページから“トライアンフコーポレーション”または“堀 紘一”
でご検索ください）http://www.ustream.tv/
皆様のご参加の方をお待ちしております。

※1 株式会社トライアンフコーポレーション（証券コード:3651）は、純粋持株
会社の形態を取っており、子会社で情報技術サービス（インフォメーションサ
ービスフォース）、国際交流サービス（リンガフランカ）を展開している、成長
ITベンチャー企業です。
http://www.uet.jp/
http://www.catalyst-sec.co.jp/3651/disclo.html
※2 日本証券業協会グリーンシートHP http://www.jsda.or.jp/html/greensheet/
※3 東京証券会館HP http://www.ts-kaikan.co.jp/

【開催概要】
主催：株式会社トライアンフコーポレーション
後援：キャタリスト証券株式会社
講演：堀 紘一（株式会社ドリームインキュベータ 代表取締役会長）

https://www.prerele.com/releases/detail/2619
https://www.prerele.com/releases/detail/2619
https://www.prerele.com/releases/detail/2619
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110628%2F20110629&text=%E3%83%89%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%AD%E3%83%A5%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%BF+%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E3%80%8E%E5%A0%80+%E7%B4%98%E4%B8%80+%E6%B0%8F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%81%8A%E8%BF%8E%E3%81%88%E3%81%97%E3%81%A6%E8%A8%98%E5%BF%B5%E8%AC%9B%E6%BC%94%E3%80%8C%E4%B8%8D%E6%B3%81%E3%81%AB%E8%B2%A0%E3%81%91%E3%81%AA%E3%81%84%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%BC%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%886%2F28%EF%BC%89%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F2619
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110405%2F20110406&text=%E3%83%89%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%AD%E3%83%A5%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%BF+%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E3%80%8E%E5%A0%80+%E7%B4%98%E4%B8%80+%E6%B0%8F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%81%8A%E8%BF%8E%E3%81%88%E3%81%97%E3%81%A6%E8%A8%98%E5%BF%B5%E8%AC%9B%E6%BC%94%E3%80%8C%E4%B8%8D%E6%B3%81%E3%81%AB%E8%B2%A0%E3%81%91%E3%81%AA%E3%81%84%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%BC%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%886%2F28%EF%BC%89%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F2619
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110628%2F20110629&text=%E3%83%89%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%AD%E3%83%A5%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%BF+%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E3%80%8E%E5%A0%80+%E7%B4%98%E4%B8%80+%E6%B0%8F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%81%8A%E8%BF%8E%E3%81%88%E3%81%97%E3%81%A6%E8%A8%98%E5%BF%B5%E8%AC%9B%E6%BC%94%E3%80%8C%E4%B8%8D%E6%B3%81%E3%81%AB%E8%B2%A0%E3%81%91%E3%81%AA%E3%81%84%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%BC%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%886%2F28%EF%BC%89%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F2619
http://www.catalyst-sec.co.jp/3651/230628kouen.pdf
http://www.catalyst-sec.co.jp/3651/230610.pdf
http://www.ustream.tv/
http://www.uet.jp/
http://www.catalyst-sec.co.jp/3651/disclo.html
http://www.jsda.or.jp/html/greensheet/
http://www.ts-kaikan.co.jp/

日時：2011年6月28日（火）  19:00～21:000（受付開始18:00）
場所：東京証券会館ホール（340名収容）
東京都中央区日本橋茅場町1-5-8 東京証券会館8階
交通：東京メトロ 東西線･日比谷線 茅場町駅 （A8出口直結）
参加料：無料
事前予約：当社までお電話、メールまたはFAXのいずれかの方法でご連絡ください

【講演者プロフィール】
・堀 紘一
・1945年（S20年）4月11日  生、兵庫県出身
・東京大学法学部卒業。ハーバード大学経営学修士（MBA with High Distinction）。
・株式会社読売新聞、及び三菱商事株式会社、株式会社ボストンコンサルティ
ンググループ（BCG）社長を経て、株式会社ドリームインキュベータ（東証一部
:4310）創業。現 代表取締役会長。

【主催者概要】
商号：株式会社トライアンフコーポレーション
証券コード：3651（日本証券業協会グリーンシート）
所在地：東京都新宿区西新宿7-3-4
TEL：  FAX
代表者：小澤 勝
資本金：1,000万円
設立日：平成11年10月
URL：http://www.uet.jp/

【当社概要】（後援）
商号：キャタリスト証券株式会社
所在地：沖縄県那覇市泊2-15-9
大阪府大阪市中央区瓦町1-7-7
TEL：  FAX
代表者：佐藤 修一
資本金：11,300万円
設立日：平成19年5月
URL：http://www.catalyst-sec.co.jp/
Mail：

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110628%2F20110629&text=%E3%83%89%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%AD%E3%83%A5%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%BF+%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E3%80%8E%E5%A0%80+%E7%B4%98%E4%B8%80+%E6%B0%8F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%81%8A%E8%BF%8E%E3%81%88%E3%81%97%E3%81%A6%E8%A8%98%E5%BF%B5%E8%AC%9B%E6%BC%94%E3%80%8C%E4%B8%8D%E6%B3%81%E3%81%AB%E8%B2%A0%E3%81%91%E3%81%AA%E3%81%84%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%BC%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%886%2F28%EF%BC%89%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F2619
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E6%97%A5%E6%9C%AC%E6%A9%8B%E8%8C%85%E5%A0%B4%E7%94%BA1-5-8
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110411%2F20110412&text=%E3%83%89%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%AD%E3%83%A5%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%BF+%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E3%80%8E%E5%A0%80+%E7%B4%98%E4%B8%80+%E6%B0%8F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%81%8A%E8%BF%8E%E3%81%88%E3%81%97%E3%81%A6%E8%A8%98%E5%BF%B5%E8%AC%9B%E6%BC%94%E3%80%8C%E4%B8%8D%E6%B3%81%E3%81%AB%E8%B2%A0%E3%81%91%E3%81%AA%E3%81%84%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%BC%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%886%2F28%EF%BC%89%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F2619
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%96%B0%E5%AE%BF%E5%8C%BA%E8%A5%BF%E6%96%B0%E5%AE%BF7-3-4
http://www.uet.jp/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%B2%96%E7%B8%84%E7%9C%8C%E9%82%A3%E8%A6%87%E5%B8%82%E6%B3%8A2-15-9
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%BA%9C%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E7%93%A6%E7%94%BA1-7-7
http://www.catalyst-sec.co.jp/
https://www.prerele.com